Приложение 1
к Положению о Конкурсе

В государственное автономное учреждение
дополнительного профессионального образования Иркутской области «Институт развития образования Иркутской области»

____________________________________________
(Ф.И.О. участника Конкурса с указанием почтового адреса)
Заявление Претендента
Прошу принять документы для участия в Региональном конкурсе модулей программы воспитания «Эврика» номинация «……..».
	Даю свое согласие Региональному оператору Конкурса Государственному автономному учреждению дополнительного профессионального образования Иркутской области «Институт развития образования Иркутской области», министерству образования Иркутской области на автоматизированную, а также без использования средств автоматизации обработку моих персональных данных, а именно совершение действий, предусмотренных пунктом 3 части 1 статьи 3 Федерального закона от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных», указанных в документах, представляемых для участия в конкурсе, для проверки достоверности представленной мной информации.
[bookmark: _GoBack]Даю согласие на размещение моих конкурсных материалов на информационном ресурсе Центра развития воспитания «Воспитание38», онлайн-платформу «Образование для жизни» с учетом действующего законодательства РФ для дальнейшего позиционирования практического опыта по проектированию программы воспитания создания банка данных лучших педагогических практик обмена опытом между обучающимися.
«___» _____________20__ года ____________/___________________________
                                                                        (подпись)             расшифровка подписи     (ФИО)